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PÊCHE EN MER 

Association loi 1901 
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SURF-CASTING CLUB 
GIRONDIN 

 
CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 

DÉPARTEMENTAL GIRONDE 
PETIT-NICE 25 mars 2022 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  107 (7 jeunes, 8 dames, 1 vétéran dame, 25 vétérans,  

       66 seniors) dont 105  licenciés 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  57 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - SCC GIRONDIN   23 - APLM MONTALIVET    18 - SCC BIAS       16  
 - LABENNE    13 - LA LOUVINE      9 - SCC BISCARROSSE     6 
 - LL DAX           6 - SCC MIMIZAN     3   
 - Non licenciés      2 
 
 Comité Poitou-Charentes : 
 - LCPA           6 - TSR      4 
 
 Comité Hauts de France : 
 - CALAIS TS          1 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, vent d'est, mer calme. Pêche de 8 h à 11 h 30. 

      Marée basse 7 h 55. Coefficient de 41. 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  150  prises pour 53 475 g : 

93 grisets, 27 mouchetés, 6 bars, 4 muges, 3 sars, 2 rayés, 2 turbots, 
1 bogue, 1 ombrine, 1 gobie, 10 petites vives 

      Dont :  Poissons relâchés :      139  pour 53 464 g 
       Poissons – 15cm relâchés :     11 
 
 PLUS GROS POISSON :  Bar :  1 140 g (48 cm) 
 
 CHALLENGE Daniel LAVILLE :  LCPA  (Mario RUBIO, Benjamin MORGA, Bruno MARTIN) 
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Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 94 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 4398 712 9 9 grisets

2 20 RUBIO Mario S 5891416 LCPA 3005 768 7 4 mouchetés, 2 grisets, 1 rayé

3 80 MORGA Benjamin S 5892333 LCPA 2713 536 7 7 grisets

4 92 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 2704 536 8 7 grisets, 1 vive

5 26 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 2276 528 6 5 mouchetés, 1 bar

6 47 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 2098 1140 3 1 bar, 2 grisets

7 115 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 2006 487 6 1 bar, 3 grisets, 2 sars

8 32 MARTIN Bruno S 5891411 LCPA 1847 923 4 1 griset, 1 moucheté, 1 rayé, 1 vive

9 61 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 1679 313 6 6 grisets

10 21 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 1590 617 4 3 mouchetés, 1 griset

11 66 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 1570 591 4 3 grisets, 1 bogue

12 107 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 1560 617 5 1 moucheté, 3 grisets, 1 vive

13 84 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 1468 437 5 5 grisets

14 118 MARE Dominique V 5892139 BIAS 1453 617 3 1 bar, 2 grisets

15 82 DASPET Théo S 5892125 LOUVINE 1380 650 4 4 grisets

16 95 ERNST Lino M 5894404 LABENNE 1362 826 2 1 muge, 1 griset

17 2 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 1345 437 5 5 grisets

18 117 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 1138 610 2 1 ombrine, 1 moucheté

19 85 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 1108 437 3 3 grisets

20 103 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 1066 578 3 1 muge, 1 moucheté, 1 vive

21 93 ÉTIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 1021 536 2 2 grisets

22 28 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 991 448 3 3 mouchetés

23 40 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 833 555 2 1 turbot, 1 griset

24 76 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 702 351 2 2 grisets

25 78 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 690 591 2 1 griset, 1 bar

26 96 ERNST Oihan P 5901265 LABENNE 670 670 1 1 muge

27 64 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 639 393 2 2 grisets

28 25 CHAIGNEAU Thierry V 5894235 LCPA 629 351 2 2 grisets

28 79 BONTEMPS Laurent S 5896512 TSR 629 351 2 2 grisets

50 REBEYROLLE Stéphane S NL 622 344 2 1 moucheté, 1 griset

30 86 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 559 351 2 1 griset, 1 moucheté

31 75 LUBIATO Mathieu S 5892958 LABENNE 540 351 2 2 grisets

32 77 BONNARDEL Arthur B 5893222 MIMIZAN 535 535 1 1 muge

33 83 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 531 246 3 3 grisets

34 27 PRAUD Samuel S 5903634 BISCARROSSE 528 528 1 1 moucheté

35 68 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 498 351 2 1 griset, 1 bar

36 7 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 467 278 2 2 grisets

37 88 BAYONA Bruno S 5892122 BIAS 448 448 1 1 moucheté

38 55 MARROCQ Denis S 5892176 LABENNE 437 437 1 1 griset

38 106 CARRIÈRE Patrick V 5891123 DAX 437 437 1 1 griset

40 17 GISSINGER Stéphane S 5894238 TSR 411 411 1 1 moucheté

40 108 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 411 411 1 1 moucheté

42 35 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 402 402 1 1 turbot

43 89 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 393 393 1 1 griset

44 14 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 377 377 1 1 moucheté

45 24 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 284 284 1 1 moucheté

46 67 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 278 278 1 1 griset

47 100 NAVAUD Jérôme S 5897951 TSR 246 246 1 1 griset

48 91 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 189 189 1 1 griset

49 33 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 164 164 1 1 griset

50 49 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 142 141 2 1 sar, 1 vive

51 1 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 1 1 1 1 gobie

51 22 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

51 46 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 1 1 1 1 vive

51 52 DURAND Guillaume S 5891973 LCPA 1 1 1 1 vive

51 53 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 1 1 1 1 vive

51 109 DIAS Pauline MF 5894338 BIAS 1 1 1 1 vive

53475 150

RÉSULTATS



Petit-Nice 27 mars 2022

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 51 81 DUSOEWOIR Gilles S 5892946 BISCARROSSE

2 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 17 82 DASPET Théo S 5892125 LOUVINE 15
3 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 83 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 33
4 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 84 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 13
5 85 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 19
6 SELLESLAGH Hugo P 5903993 GIRONDIN 86 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 30
7 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 36 87
8 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 88 BAYONA Bruno S 5892122 BIAS 37
9 CABALLERO Adeline SF 5893078 CALAIS TS 89 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 43

10 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 90
11 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 91 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 48
12 DELUCA Gabrielle S 5903231 BISCARROSSE 92 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 4
13 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 93 ÉTIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 21
14 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 44 94 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 1
15 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 95 ERNST Lino M 5894404 LABENNE 16
16 96 ERNST Oihan P 5901265 LABENNE 26
17 GISSINGER Stéphane S 5894238 TSR 40 97 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE

18 ROJEL Denis V 5893187 GIRONDIN 98 NAPIAS Michel V 5892235 DAX

19 99
20 RUBIO Mario S 5891416 LCPA 2 100 NAVAUD Jérôme S 5897951 TSR 47
21 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 10 101
22 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 51 102 GANCEL Frédérick S 5903338 MONTALIVET

23 AMART Geoffrey S 5894232 TSR 103 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 20
24 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 45 104 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN

25 CHAIGNEAU Thierry V 5894235 LCPA 28 105 RAMON Hubert V 5892245 DAX

26 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 5 106 CARRIÈRE Patrick V 5891123 DAX 38
27 PRAUD Samuel S 5903634 BISCARROSSE 34 107 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 12
28 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 22 108 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 40
29 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 109 DIAS Pauline MF 5894338 BIAS 51
30 HERPELINCK Geoffrey S 36556 BIAS 110 SANTOS LOPES Rose SF 5903250 BIAS

31 MOTUT Daniel S 5892141 LOUVINE 111 DIAS Simon C 5892971 BIAS

32 MARTIN Bruno S 5891411 LCPA 8 112
33 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 49 113 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS

34 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 114 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS

35 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 42 115 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 7
36 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 116 ROUSEILLE Julien S 5903343 MONTALIVET

37 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 117 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 18
38 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 118 MARE Dominique V 5892139 BIAS 14
39 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 119
40 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 23 120
41 DALANÇON Patrick V 5893159 GIRONDIN

42 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN

43 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN

44 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE

45 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE

46 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 51
47 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 6
48 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE

49 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 50
50 REBEYROLLE Stéphane S NL 30

51 VINCENT Jacques V 5892347 LCPA

52 DURAND Guillaume S 5891973 LCPA 51
53 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 51
54 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET

55 MARROCQ Denis S 5892176 LABENNE 38
56 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET

57 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE

58
59 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN

60 ROUX Patrice S NL

61 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 9
62 LAFOND Gérard V 5892983 BIAS

63 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS

64 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 27
65 TRAN Régis S 5901261 LABENNE

66 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 11
67 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 46
68 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 35
69 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET

70 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE

71 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE

72
73
74 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET

75 LUBIATO Mathieu S 5892958 LABENNE 31
76 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 24
77 BONNARDEL Arthur B 5893222 MIMIZAN 32
78 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 25
79 BONTEMPS Laurent S 5896512 TSR 28
80 MORGA Benjamin S 5892333 LCPA 3
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 1 1 1 6

0 0 0 0 0 0 99 0 0 147 0 0 0 232 0 0 0 0 0 0 0 487 0 0 617 0 0 0 0 0 0 0 0 1140 0 0 2722

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 2 1 2 2 4 5 1 4 1 2 1 27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 0 208 0 0 568 313 688 754 1644 2240 487 2112 572 1234 0 0 768 0 0 0 0 0 0 0 0 11754

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402 0 0 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 3

0 0 0 0 0 121 141 0 0 0 0 0 0 0 0 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 702

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 2 2 4 5 11 13 9 12 6 11 4 7 2 1 2 1 93

0 0 0 0 103 242 0 328 756 1080 2706 3614 2817 4212 2358 4807 1940 3752 1182 650 1424 0 0 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32894

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535 578 0 670 0 0 826 0 0 0 0 0 2609

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610

33

1 1

517 517

10 1

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  27 / 3 / 2022 Concours Petit-Nice No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

SAR Nombre de poissons

Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

MULET Nombre de poissons

Poids total

OMBRINE Nombre de poissons

Poids total

BOGUE Nombre de poissons

Poids total

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE GOBIE

Nombre total de poissons de – 15 11

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 139 poids total de poissons mesurés 53464

Nombre de Participants : 107

Nombre total autres poissons 0 poids total autres poissons mesurés 0

53475

Nombre de Bredouilles : 50

Nombre total de poissons de –  15 11 poids total de poissons mesurés 53464


